RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL 03/2021 –

PPGCF/UFES

Vitória, 27 de setembro de 2021

Prezada  coordenadora e demais membros do colegiado,

Envio abaixo a conferência da documentação para fins de inscrição no processo de seleção de

Doutorado 2021/2, seguindo a recomendação do item 4.6 do edital - EDITAL 03/2021-

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO DOUTORADO - Doutorado em Ciências Fisiológicas

Alan Tonette Batista – todos os documentos enviados estão de acordo com o solicitado pelo

edital supracitado.

Matheus Cavatti Santos – todos os documentos enviados estão de acordo com o solicitado

pelo edital supracitado.

Considerando-se a apresentação da documentação solicitada, considero ambas as inscrições

deferidas.

Atenciosamente

Carmem Luíza Sartório

Professora Colaboradora do PPGCF-UFES

Este documento foi assinado digitalmente por SONIA ALVES GOUVEA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/275347?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SONIA ALVES GOUVEA - SIAPE 1671557
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas - PPGCFi/CCS
Em 28/09/2021 às 14:07

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/275347?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por SONIA ALVES GOUVEA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/275347?tipoArquivo=O